
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

Алькеевского 

муниципального района 

Адрес: 422870, РТ, с. Базарные Матаки, ул. Крайнова, 56 
тел: : 8 (84346) 2-17-60 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

" ОЧ " ССМ.Т JJU!...J.,, 2019 г. 

Об установлении постоянного публичного 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

алки 

муниципаль районы 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

Адресы: 422870, РТ, Базарлы Матак авылы, Крайнов ур., 56 
факс: 8 (84346) 2-17-60 

КАРАР 

№ 30tl 

сервитута на земельные участки в границах автодороги 

Кузнечиха -Катюшино 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ста

тьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения муници

пальных нужд и нужд местного населения постановляю: 

1. У становить постоянный публичный сервитут площадью 24546 кв .м на часть зе

мельного участка с кадастровым номером 16:06:000000:144 (:ЗУl) , ) в границах 

автодороги Кузнечиха-Катюшино, для обеспечения проезда в населенные пунк

ты Алькеевского и Спасского районов Республики Татарстан, в границах соглас

но приложениям к настоящему постановлению. 

2. Отделу инфраструктурного развития Алькеевского муниципального района РТ 
обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, ка

дастра и картографии по Республике Татарстан для внесения соответствующих 

сведений в сфере действия публичного сервитута в границах согласно приложе

ниям №1 ,2 к настоящему постановлению и государственной регистрации публич

ного сервитута. 

3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике документов и правовых ак

тов. 

4.Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль

ного опубликования. 

Руководитель 

комитета И. В . Юсупов 


